Legislatura 2013 - 2016

LOCAL: Plenário João Alves Filho da Câmara Municipal de Guiratinga – MT.

DIA: 03-08-2015

HORÁRIO: 14:00 h.
PROPOSTA

A Vereadora FABIANA DOS SANTOS ROCHA, infra-assinada, no uso de suas atri-

buições legais, submete à apreciação do Soberano Plenário da Câmara Municipal de

Guiratinga a seguinte proposição:

Indicação

 SÚMULA:

Realizar serviços de recuperação com patro-

lamento e encascalhamento da Rua Pedro

Antunes, localizada no Bairro Jardim Gua-

nabara.

INDICAÇÃO Nº.  020/ 2015

Exmo. Sr.

Hélio Antonio Filipin Goulart.

Prefeito Municipal de Guiratinga - MT.

                                                      Pelo presente, Indicamos a Vossa Excelência, gestão

através da Secretaria de Obras e Serviços no sentido de realizar serviços de recupera-

ção com patrolamento e encascalhamento da Rua Pedro Antunes, localizada no Bairro

Jardim Guanabara.

      Justifica-se a necessidade, tendo em vista que a Rua

citada encontra-se totalmente deteriorada pelas chuvas e ação do tempo.

Certa de contar com a devida atenção,

    Cordialmente,

Estado de Mato Grosso.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA-MT.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.

Praça Augusto Alves, nº 01, Centro – Fones: (66) 3431-2587/1399.